
A ( 1 : 20 )

B ( 1 : 5 )

C ( 1 : 10 )

E ( 1 : 5 )

G ( 1 : 5 )

A

B

C

E

G

PARTS LIST
HMOTNOSPOPISČÍSLO VÝKRESU/ČÍSLO NORMYQTYPOZICE
370,51 kgSVAŘENEC SLOUPUJIBC-01-0111
193,34 kgSVAŘENEC VÝLOŽNÍKUJIBC-01-0212

    3
    4

24 kgPOJEZDOVÝ 
MECHANISMUS

GN-0419-001_16015

62,8 kgKLADKOSTROJGIGA -   CH3 1000.5-JE16
    7
    8

0,01 kgPODLOŽKADIN 125 - 13169
0,02 kgŠESTIHR. MATICEISO 4032 - M12810
0,07 kgŠESTIHR. ŠROUBDIN EN ISO 4018 - M12x55811
0,02 kgPOJISTNÝ KROUŽEKČSN 02 2930 - 60x2212

6 kgLOŽISKOVÉ TĚLESOLT-28213
1,25 kgSOUDEČKOVÉ LOŽISKOBS2-2212-2CS VT143 2 03214

    15
    16
    17

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

 
 

  

1:20
665,9

VÝKRES SESTAVENÍ

TOMÁŠ FLÍDR

30-05-14

JEŘÁB SLOUPOVÝ

JIBC-01-00

120,00°

120,00°

R333
6

3585

1482 3586

33
36

33
36

MA
XI

M
ÁL

NÍ
 Z

DV
IH

 K
LA

DK
OS

TR
OJ

E 
 -

  7
00

0 
mm2455

387


0,10

45°

268x H13

45°

38
93

3835

3379

(924) 34

29
56

1

2

11

9

10

14

1311

9

10

13

14

5

6

12

12



L ( 1 :2 )

A-A ( 1:10 )

C-C ( 1:10 )

K ( 1 : 2 )

B-B ( 1:10 )

L

A

A

C

C

K

B

B

PARTS LIST
HMOTNOSPOPISČÍSLO VÝKRESU/ČÍSLO NORMYQTYPOZIC
137,89 kgRAMENOJIBC-01-02-0111
12,33 kgPODPĚRAJIBC-01-02-0212
27,95 kgPŘÍČNÍKJIBC-01-02-0313
2,75 kgHORNÍ PŘÍLOŽKAJIBC-01-02-0414
1,98 kgDOLNÍ PŘÍLOŽKAJIBC-01-02-0515
2,41 kgČEPJIBC-01-02-0626
1,4 kgKONCOVÝ NÁRAZNIK017131-060x150P47

    8
    9

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

ISO 2768-mH
ISO 8015

  

1:10
193,3

VÝKRES SVARKU

TOMÁŠ FLÍDR

30-05-14

SVAŘENEC VÝLOŽNÍKU

JIBC-01-02

75

405

z3 410

z3 410
z3 410

z3 410z6 1200

88
2


0,
15

96
4

3415

z5 810

z5 600

z8 345

36
 00,

1
+

2H
13

60 k6

57 h12

Ra
  3

,2

 0,006

Ra  1,6

41 51

68

R2 Ra  3,2
Ra  6,3

Ra  6,3

45
°

2x
45
°

Ra  6,3

z6 946

A

60 k6

57 h12

36
 00,

1
+

2H
13

Ra
  3

,2

5141

R2

45°

1x
45
°

1x
45
°

 0,006

 0,04 A

Ra 1,6

Ra 6,3

Ra 6,3

2x
45
°

68

z8 345

z6 946

25

15

HRANY PLOCH
OBROBENÝCH PO SVÁŘENÍ
NÁSTŘIK OCHRANÝM NÁTĚŘEM   ACP-10 + ACC PROFI (RAL 1021)
PLOCHY OZNAČENÉ           CHRÁNIT PŘED NÁSTŘIKEM OCHRANNÝM NÁTĚREM
OTRYSKÁNO
CELKOVÁ DÉLKA SVARŮ   z3    1640, z5    1410, z6    3092, z8    690  
EN ISO 13920-B F

-0,5 +0,3

CHRÁNIT PŘED NÁSTŘIKEM
OCHRANÝM NÁTĚREM

CHRÁNIT PŘED NÁSTŘIKEM
OCHRANÝM NÁTĚREM

1643

65

7

2



CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

ISO 2768-mH
ISO 8015

1.038 IPE 300-3270  DIN 1025-5

1:5
137,7

VÝKRES SOUČÁSTI

TOMÁŠ FLÍDR

22-04-14

RAMENO

JIBC-01-02-01

150( )

30
0

(
)

3260

10
,7

(
)

(7,10)

Ra  12,5



CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

ISO 2768-mH
ISO 8015

1.0038 IPE 300-620  DIN 125-5

1:5
12

VÝKRES SOUČÁSTI

TOMÁŠ FLÍDR

21-04-14

PODPĚRA

JIBC-01-02-02

24
0

15
0

(
)

122

45
°

10
,7

(
)

7(
)

Ra  6,3

(600)



CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

ISO2768-mH
ISO8015

1.0038 150x150-820 ČSN 425720

1:1
27,9

VÝKRES SOUČÁSTI

TOMÁŠ FLÍDR

30-05-2014

PŘÍČNÍK

JIBC-01-02-03

Ra  6,3

812(150)

(15
0)



B-B 

B

B

CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

ISO 2768-mH
ISO 8015

1.0038 P10-270x170 ČSN 42 5310

1:5
2,8

VÝKRES SOUČÁSTI

TOMÁŠ FLÍDR

21-04-14

HORNÍ PŘÍLOŽKA

JIBC-01-02-04

(10)

2x45°20


H1
1

100

26
0

16
0

5

160

10x45°

5x45°

5x45°

Ra  6,3

80


0,
1



A-A 

A

A

CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

ISO 2768-mH
ISO 8015

1.0038 P10-170x170 ČSN 42 5310

1:5
2

VÝKRES SOUČÁSTI

TOMÁŠ FLÍDR

24-04-14

SPODNÍ PŘÍLOŽKA

JIBC-01-02-05

160

16
0

5x45°

5x45°

(10)
20


H1
1

2x45°

Ra  6,3



CHRÁNĚNO PODLE ISO 16016

Datum vydání
ÚADI

Kreslil

Schválil Číslo dokumentu

Struktura povrchu:

Materiál Polotovar

dokumentu
Druh Název

Hmotnost

Hrany:

 kg

Měřítko

Promítání
Tolerování
Přesnost

List     /

ISO2768-mH
ISO8015

1.7131 ∅110-95  ČSN EN 10060

1:1
4,4

VÝKRES SOUČÁSTI

TOMÁŠ FLÍDR

24-04-2014

ČEP

JIBC-01-02-06

20 h11

10

2x
45
°

66

91
(15

)

110

90

Ra  6,3




